Dsior’a Elena Dimitriu
a declamatu cu multa simţire poesî’a „Rundunic’a Ro
mâna11, de dl Teochar Alexi.

Protocolul congresului ordinarii naţionalu bi-
sei-ieescu al mitropoliei românilor gr. or. din Ungari’a
si Transilvani’a, convocaţii la Sibiiu pe 1/13 oct. 1878
— a eşitu de sub tiparu la Sibiiu în editur’a mitropo
liei. Acestu protocolu, în cuprinsu de 20 de cole, for-
meza unu volumu de 314 pag., si contîne multe rapor